



Facture N°
FE9345

Date
04/03/2025

Client
144

Provisoire

S.A.R.L. CORREZE SELECT
10 RUE FRANCOIS LABROUSSE
19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com
 N.I.I. : R.C.S. : BRIVE
 S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z
 Capital : 4 000,00 Euros

legumes vernières valentin

46100 Planioles

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
ART0151	8,000	radis rose fr c1 x12	96,000	1,30	124,80	2
ART0346	3,000	framboise fr c1 0.125gr	36,000	4,80	172,80	2
ART0325		myrtille fr c1	2,000	3,30	6,60	2
ban		banane cavendish fr c1 premium	18,800	1,40	26,32	2
ART0024		EPINARD x5KG C1 FRANCE	10,000	2,95	29,50	2
ART0024		EPINARD x5KG C1 FRANCE	4,000	2,95	11,80	2
chvefr		choux vert frisé fr c1 nc	6,000	1,95	11,70	2
ART0249		celeri boule fr c1 nc	8,000	2,00	16,00	2
chfl		CHOUX FLEURS X 6 PIECES CAT 1 FRANCE	12,000	1,50	18,00	2
ART0140		blette italie pied c1	9,000	2,95	26,55	2
ART0300		POIREAU FR C1 2/3	10,000	1,80	18,00	2
ART0356	3,000	champi blc/brun pied entier pologne c1 nc	9,000	3,60	32,40	2
ART0349	10,000	batavia fr c1	120,000	1,20	144,00	2
carfa		carotte fane france	6,000	1,65	9,90	2
ART0002		brocoli 6kg esp	18,000	2,00	36,00	2
car10		carotte en sac de 10kg lavées	20,000	0,80	16,00	2
ART0247		pomme coeur de reine fr c1 186g	14,000	1,60	22,40	2
ART0141		radis noir fr x10 nc c1	10,000	1,20	12,00	2
ART0152		kiwi grec cal23/25/27 c1	10,000	2,95	29,50	2
scar		scarole x6/8 fr ou esp selon arrivage c1	8,000	2,80	22,40	2
ART0054		herbes aromatiques	20,000	0,85	17,00	2
pdou		patate douce esp/hon c1 nc	18,000	1,80	32,40	2
ART0310		concombre 4/5 holl/bel c1	10,000	1,20	12,00	2
ART0251		endive fr c1 nc	25,000	1,95	48,75	2



Marché de Gros de Cana
19100 Brive

06 35 49 54 50

Facture N°

FE9345

Date

04/03/2025

Client

144

Provisoire

S.A.R.L. CORREZE SELECT

10 RUE FRANCOIS LABROUSSE

19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com

N.I.L. : R.C.S. : BRIVE

S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z

Capital : 4 000,00 Euros

legumes vernières valentin

46100 Planioles

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
ART0138		oignon jaune 8/10 /fr x10kg c1	10,000	0,80	8,00	2

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
2	904,82	5,50	49,88

Total HT	904,82
Net HT	904,82
Total TPF	2,01
Total TTC	956,71
NET A PAYER	956,71

Facture payable le 04/03/2025 pour la somme de 956,71 Euros.

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,25%

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).